PreFeitura Municipal,cle Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.°4113170

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

...• • 	 • DOMAR, .• em estágio _proba-445-
riol , visto ter eido habilitado em concurso.pliblicia, realizado em 20-,k
09-70, o ciáadão IRINEU SITUEM, para exercer o cargo de ItAuxiliar.d4.
Escritóriorrhive1-13:de cnese de carreira, nos termos da- lei ng 29073
de 17-08-70, do itinicipio de Umuarama, a partir de 06-10-70.

REGISTRE-SE. PLMLIQUEm-SE. OUNFRASE

EDIPICIO DA PREFEITURA MUNI
01PAII -DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, Divisão do Pessoal, aos 20 dias,'

do ms de outubro de 1.970.; (hum mil novecentos e setenta).'

JOX0 65-171 REM
PREFEITO MUNICIPAL DE =ARAM

	00000001